1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	5 марта 2024 года
	№
	84
	                              г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2020 года № 599

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2020 года № 599 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления государственным бюджетным учреждениям, подведомственным Департаменту социальной политики Чукотского автономного округа, субсидий на иные цели» следующее изменение:

раздел «Государственная программа «Социальная поддержка населения Чукотского автономного округа» таблицы «Порядок расчета размера субсидий на иные цели» приложения 1 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«

	9.
	Выплата денежной компенсации за наём (поднаём) жилых помещений сотрудникам государственных бюджетных учреждений Чукотского автономного округа
	Исходя из предоставленных расчетов с учетом количества сотрудников, которым планируется предоставить выплату, размера затрат на одного сотрудника, не превышающего установленный действующими нормативно-правовыми актами, кратности предоставления выплат:

S = N * k * Кв,

	-
	-

	где:

S - размер субсидии, руб.;

N - размер затрат на сотрудника, не превышающего установленный действующими нормативно-правовыми актами, руб.;

k - количество сотрудников, которым планируется предоставить выплату, чел.;

Кв - кратность предоставления выплат.

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа
(Брянцева Л.Н.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов